Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istog
Republic of Kosovo Municipal Istog

VENDIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE PERFINDIMTAR
NGA KOMISIONI I PERZGJEDHES

Nr. prot.859/25
Data:17.11.2025

Komisioni pér zhvillimin e procedurave té rekeutimit i themeluar sipas vendimit 05.Nr.791/25 té datés
27.10.2025 ka realizuar ecurin€ e procesit t& rekrutimit sipas dispozitave t&¢ Rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe
Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve
dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit
Parauniversitar qé ndérlidhet me konkursin 05.Nr.679/25 té datés 18.09.2025 duke nxjerre kété rezultat
sime poshté:——— —

Kandidatét e pérzgjedhur pér pozitat: Edukatore né IP "Gézimi Yné” né Istog dhe SHEMU “Ndre
Mjeda” né Rakosh, jané:
Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét Institucioni/Shkolla
I. | Albiona Sejdijaj 81.5 IP “Gézimi Yné” Istog
2. | Algerta Haxhijaj 82 SHFMU “Ndre Mjeda” Rakosh
' | Lista pritése e kandidatéve '
Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét Institucioni/Shkolla
1. | Mane Blakaj 80.5 -
2. | Drita Metaj 78.5
3. | Fortesa Ibrahimaj /8
4 Gentiana Metaj 75
5. | Kosovare Nicaj 72.5
6. | Mimoza Arifaj 72
Kandidatet e poshté shénuar nuk kané arritur té kualifikohen né listén e kandidatéve fitues-pritése
Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét Institucioni/Shkolla
1. | Kleopatra Rexhaj 68
2. | Mimoza Sadikaj 63
3. | Erza Demaj 56.5

Sqarim; Sipas pikave 3,4,5,6,7,8 nenit 31 té Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér
Pérzgjedhjes dhe Emérimit

Drejtoréve

Procedurat

dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,

Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar éshté pércaktuar
sé kohézgjatja e listés sé kandidateve fitues (pritése) zgjat njé vit nga publikimi i saj.



NE rast té lirimit t& ndonjé pozite apo ndonjé zévendésimi kandidati/ja i/e cili/a evidentohet né
list€ pritése sipas radhés mund t&€ angazhohet né puné pér njé vite por jo me gjaté,

Késhillé Juridike: aplikuesit e pakénaqur me vendimin e pérzgjedhjes, mund € parashtrojné
ankes¢€ tek komisionit pér ankesa dhe parashtresa né DKA né afatin prej tete (&) dit€sh nga pranimi
i vendimit t& rezultateve.




